
COMUNE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE - CE - Via Albana ex Istituto Lucarelli - C.F.
00136270618 - Settore Tecnico. Avviso di Gara a procedura aperta per la “ Sistemazione della viabilità rurale in
località Quattordiciponti - S. Giovanni - Cappuccini ”. Importo complessivo d’appalto compreso oneri per la si-
curezza: euro 215.784,33 (I.V.A. esclusa) di cui euro 211.229,28 per importo lavori a misura soggetto a ribasso
ed euro 4.555,05 per oneri di sicurezza.

Codice CUP F94E07000120002 CIG 0128077C78

È indetta procedura aperta ai sensi dell’art. 15, comma 1, lettera a) e art. 36 della legge Regione Campania
n. 3 del 27.02.2007 e art. 55 del decreto legislativo n. 163 del 12.04.2006 e s.m.i., con aggiudicazione dei lavori a
misura, con il criterio del massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 43
comma 2 lettera a) della legge regionale n. 3 del 27.02.2007 e art. 82, comma 2, lettera a), del decreto legislativo
n. 163 del 12.04.2006 e s.m.i. per la “ Sistemazione della viabilità rurale in località Quattordiciponti - S. Giovanni
- Cappuccini ”.

Importo complessivo d’appalto compreso oneri per la sicurezza: euro 215.784,33 (I.V.A. esclusa) di cui euro
211.229,28 per importo lavori a misura soggetto a ribasso ed euro 4.555,05 per oneri di sicurezza.

Lavori di cui si compone l’intervento:

CATEGORIA PREVALENTE: OG 3 euro 215.784,33 - Classifica I

Le offerte devono pervenire al Comune di S. Maria.C.V. - Protocollo Generale - Via Albana ex Istituto Lu-
carelli entro le ore tredici del giorno 01.04.2008.

L’apertura dei plichi per la verifica della documentazione e delle offerte sarà effettuata a partire dalle ore
9,00 del giorno 02.04.2008 presso il Servizio Tecnico Amministrativo.

I requisiti richiesti e le modalità di partecipazione sono riportati nel bando integrale di gara in pubblicazio-
ne all’Albo Pretorio dal giorno 03.03.2008. Il bando integrale, il disciplinare di gara e i relativi modelli allegati
sono visionabili e scaricabili sul sito web del Comune all’indirizzo: www.comune.santa-maria-capua-vetere.ce.it

Presso il Servizio Tecnico Amministrativo Via Albana ex Istituto Lucarelli 0823/813185, il lunedì, mercole-
dì e venerdì dalle ore 9,00 alle ore 12,00 potranno essere richieste delucidazioni inerenti la procedura di parteci-
pazione alla gara e saranno consultabili: il bando integrale, il disciplinare di gara ed i relativi modelli allegati, gli
elaborati grafici progettuali, la relazione specialistica, il computo metrico, il piano di sicurezza, il capitolato spe-
ciale d’appalto. Tutta la documentazione come innanzi specificata è acquisibile in copia, dietro pagamento del
corrispettivo per la riproduzione, presso la copisteria “ELIOCOPY”, Piazza della Resistenza S. Maria C.V.,
tel.0823 847136 fino al giorno 28.03.2008 .

Sono titolati alla visione degli atti esclusivamente il titolare, il legale rappresentante, l’amministratore, il di-
rettore tecnico, come risultanti dall’attestazione SOA o certificato della C.C.I.A.A. da esibire, o persona muni-
ta di procura notarile da esibire.

In sede di visione degli atti sarà rilasciato “CERTIFICATO DI PRESA VISIONE” da allegare in origina-
le, a pena di esclusione, ai documenti di partecipazione. Non si effettua alcun servizio di invio.

Il Responsabile del Procedimento
dott. ing. Antonio Ruberto

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 9 DEL 3 MARZO 2008


